
優
翔
館
通
信
第125号
R6年5月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。4月下旬に暑い日があり、

このまま外での活動を本格化できると思いましたが、まだまだ肌寒い日が続いております。外での活動の秘策を準備しておりますので、今年

度も入居者様と一緒に楽しみながら生活を送りたいと考えております。ご面会についてですが、感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご

面会や外出等の再開をさせていただいております。ご希望の方はお気軽にお問合せいただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

ピザパーティー

鯉のぼり釣り お茶会

優翔館の桜は満開となりました。デイサービスでは、暖かい日に外に机を出し

お茶会を実施しました。また季節感を大事にしており、鯉のぼり釣りなどをし

てご利用者様と楽しんでおります。

4月29日（月）は喫茶イベントとしてピザパーティを実施しました。時々登場するピザ窯

ですが、職員の腕が上がり焼き加減が最高です。「お腹いっぱいだけどもう一枚食べ

ようかな。」という嬉しいお言葉も頂きました。写真の五月人形は今年から初登場で、

名前を募集しております。来年までには決めたいと考えております。


